İspîcâb
(İsfîcâb) veya Akşehir adıyla da anılan Sayram kasabası eskiden beri önemli

bir yerleşme merkeziydi. Bazı kaynaklarda onun Yesi’de, bugünkü adıyla

Türkistan’da doğduğu kaydedilmektedir. Ahmed Yesevî’nin doğum tarihi kesin
olarak bilinmemektedir. Ancak Yûsuf el-Hemedânî’ye (ö. 535 / 1140-41)

intisabı ve onun halifelerinden oluşu dikkate alınırsa XI. yüzyılın ikinci

yarısında dünyaya geldiğini söylemek mümkündür.
(http://www.islamansiklopedisi.info)

Divan-ı Hikmet hakkında ise İslam Ansiklopedisinde şu bilgiler yer almaktadır:

Ahmed Yesevî’nin “hikmet”lerini içine alan mecmuanın adıdır.